	Kimutatás az 5 millió forint feletti kötelezettségvállalásról
(2024. október 1. – 2024. december 31. közötti időszak)


	
Szerződés ikt. száma
	
Szerződés típusa
	
Partner
	
Szerződés tárgy
	
Szerződés kezdete
	
Szerződés vége
	
Szerződés összege

	

A/785-1/MKI/2024
	

Szolgáltatási szerződés
	
ACCOR-Pannonia Hotels Zrt., 
Novotel Budapest Danube

	

A Magyar Külügyi Intézet nemzetközi partnerei részére szállás biztosítása

	

2024.11.15
	

2024.12.15
	

bruttó
25.085 EUR

	
A/789-1/MKI/2024


	

Vállalkozási keretszerződés
	

Intercontact Budapest Kft.
	
Általános, valamint külügyi és külgazdasági angol-magyar és magyar-angol szaknyelvi fordítás
	

2024.11.19
	
36 hó 
(2027.11.19)
	
8.000.000 Ft
+ ÁFA
(keretösszeg 36hóra)

	
A/792-1/MKI/2024



A/832-1/MKI/2024



	
Vállalkozási (tervezési és kivitelezési) szerződés

Megállapodás
vállalkozási szerződés kivitelezésre vonatkozó részének közös megegyezéssel történő megszüntetéséről és tervezési részének módosításáról
	Papp Klíma Kft.
	1062 Budapest, Bajza u. 44. szám alatti épület klímaberendezéseinek tervezése és kivitelezése*




(* csak tervezési szakasz teljesült)
	2024.11.19






2024.12.20.

	2024.12.31






2024.12.20.

	44.885.299 Ft + ÁFA


elfogadott teljesítés (tervezés):
10.900.000 Ft +ÁFA

	A/825-1/MKI/2024 
	Vállalkozási keretszerződés
	Lounge Event Kft.
	Keretmegállapodás rendezvényszervezéshez kapcsolódó feladatok ellátására a Nemzeti Kommunikációs Hivatal jogállásáról és a kormányzati kommunikácós beszerzésekről szóló 162/2020. (IV.30.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdés a)-g) pontjában meghatározott érintett szervezetek számára
	2024.12.12.
	keretösszeg kimerüléséig, de legkésőbb 2025. 01 15.
	75.515.000 Ft
 +ÁFA



